
 

 

 
 
 
 
 
 

 
Dodatek č. 1 k VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA 

z 15. 12. 2020 
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito 
smluvními stranami (dále jen Smlouva): 
 
Město Písek,  
se sídlem Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek,   
zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou 
IČO: 00249998 
č. účtu: 127271/0100 
jako poskytovatel  
a 
 
Sladovna Písek o. p. s., 
se sídlem Velké náměstí 113/1, 397 01 Písek, 
zastoupená Ing. Adamem Langerem 
IČO: 26108658 
č. účtu: 218699838/0300   
jako příjemce 
 
v tomto znění: 
      

I. Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na zrušení přílohy č. 2 Smlouvy o poskytnutí veřejnoprávní dotace 
z rozpočtu města schválené zastupitelstvem města dne 3. 12. 2019 usnesením č. 197/20 a jeho 
nahrazení novou v přílohou č. 2 ve znění uvedeném v příloze tohoto dodatku. 
 
 
 
V Písku dne 1.7.2021      V Písku dne 1.7.2021 
 
 
 
 
 
 
     
    ……………………………              ……………………………… 
      Mgr. Eva Vanžurová                   Ing. Adam Langer 
             starostka            ředitel    
 
 
 
 
 



 
stránka 2 (celkem 2) 

Příloha č. 2 – Doplňující podmínky akce Pískoviště 2021 
 
SLADOVNA PÍSEK o. p. s. zajistí sestavení celkové dramaturgie akce Pískoviště 2021 (termín 
konání 29.08.2021) - koordinaci programu, vlastní realizaci a propagaci akce včetně úhrady 
nákladů, se zohledněním těchto tradičních aktivit: 
a) s finanční spoluúčastí (úhrada z rozpočtu akce alokovaného Sladovně Písek, o. p. s.): 

- soutěž pro mateřské školy ve stavění pískových hradů, 
- robotická soutěž „Robotem rovně aneb autíčka v parku“, 
- aktivity Městské knihovny, 

b) dle vhodnosti zapojení místních kulturních a dalších spolků do programu akce 
tak, aby program akce byl originální a vhodný pro cílovou skupinu „děti a jejich doprovod“ 
a akce tak přispěla k dobré image města Písku. V souladu s materiálem předloženým radě 
města 19.07.2018 bude program zaměřen na kvalitní kulturní program, site specific tvorbu 
s možností zapojení veřejnosti, oživení veřejného prostoru především podél řeky Otavy v centru 
města. 

 
Program, koordinace a vlastní realizace akce: 

- rámcový program akce s důrazem na jeho highlighty, obsah a časové sladění aktivit bude 
odboru školství a kultury předložen v termínu do 30. 6. 2021, konečná podoba programu do 
28. 7. 2021, 

- případný stánkový prodej při akci bude limitován na kvalitní tematické zboží, 
- gastronomické služby budou zajištěny ve spolupráci s místními podnikateli, 
- odboru školství a kultury bude podána písemná informace o případných dalších získaných 

sponzorských příspěvcích (zejména pak o jejich poskytovateli) na akci. 
 

Propagace akce: 
- průběžná aktualizace www.piskoviste.info, 
- FB profil akce – správa, naplňování, 
- informace ve Zpravodaji města Písek, 
- vydávání tiskových zpráv, 
- tisk a distribuce plakátů a programových letáků, 
- další vybrané kanály propagace, 
- výroba a distribuce propagačních předmětů jako dárků a odměn soutěžícím, 
- pořízení foto/video dokumentace akce. 

 
Výše celkové dotace na akci Pískoviště 2021 je 600 000 Kč. 
Vyúčtování (součástí vyúčtování nebudou mzdové náklady kmenových zaměstnanců Sladovny Písek 
o. p. s. a další paušální provozní náklady Sladovny např. energie apod.) proběhne v termínu do 60 
dnů od ukončení akce. Součástí vyúčtování bude podrobná výsledovka, tiskové zprávy, tiskoviny  
a fotodokumentace akce v elektronické podobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.piskoviste.info/

